
,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

'""P"' '""

, ,,., ,

, ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinove a mate a n pomoc

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

v rámci výzvy č. 30_21_011

Číslo příjemce: S-2959/ŘDP/2022/1

Stránka l z 5



* * *
* *
* *
* *

* ,k *

'""P"' '""

, ,,., ,

, ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinove a mate a n pomoc

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM
PŘÍSPĚVKEM v rámci výzvy č. 30_21_011 uzavřené dne 22. 08. 2022 (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen mezi níže uvedenými ,,Smluvními stranami" (nebo jednotlivě ,,Smluvní strana").

Článek l
Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21Praha 5
zastoupený: Ing. Jaroslavem Cingrem, vedoucím Odboru řIzenI dotačních projektů
lČ: 70891095
bankovníspojenŕ
(dále jen ,,Příjemce")

a

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace
se sídlem: K Rybníku 800, 252 42 Jesenice
zastoupená:
lČ: 70107017
bankovníspojenŕ
RED lZO: 600053172
číslo partnera v projektu: P171
(dále jen ,,Partner")

Článek ll
Předmět a účel Dodatku

1. V průběhu realizace projektu ,,Obědy do škol ve Středočeském kraji lV" (dále jen
,,Projekt") podpořeného finančními prostředky z Operačního programu potravinové a
materiální pomoci (dále jen ,,OP PMP") došlo k administrativní změně čísla účtu
zřizovatele, přes který je veden finanční tok projektové dotace.

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ změně Smlouvy. Původní znění ČI. V, odst. 3.
Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Při)"emce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním převodem na účet
jeho zřizovatele pokud zřizovatelem není sám Pň)"emce. Zřizovatel má
povinnost tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet Partnera, který je uveden
v článku l. této smlouvy.

Stránka 2 z 5



,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

'""P"' '""

, ,,., ,

, ®
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinove a mate a n pomoc

Článek Ill
Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Příjemce, Partner i

Poskytovatel dotace obdrží její elektronický originál.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, které provede Příjemce.
4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 011-38/2022/RK ze

dne 13.10.2022

V Jesenici dne

za Partnera

V Praze dne

Datiun a čas: 22.12.2022 13:04:50
Důvod:

""" Místo:
Lä Yr|jeřr)ce

Přílohy:
Příloha č. 2 - Souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu

Stránka 3 z 5



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci *

SOUHLAS ZŘIZOVATELE
SE ZAPOJENÍM ZÁKLADNĹ/MATEŘSKÉ ŠKOLY/ŠKOLNĹ JÍDELNY DO PROJEKTU KRAJE

FINANCOVANÉHO Z OPERAČNÍHO PROGRAMU POTRAVINOVÉ A MATERIÁLNÍ POMOCI
NA POZICI PARTNERA S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM

příloha č. 2 smlouvy o partnerství u výzvy 30_21 _011 Operačního programu potravinové a materiálni
pomoci

Název projektu: OBĚDY do ŠKOL VE STŘEDOČESKÉM KRAJI lV

Vymezení pozic v projektu:

1. příjemce dotace (kraj): Středočeský kraj

se sídlem:
zastoupený:
bankovní účet u ČNB:
lČ:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Petra Pecková, hejtn"ianka Středočeského kraje

70891095 ID datové schránky: keebyyf

2. partner v projektu (škola): ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE,
příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupená:
bankovní účet:
IČ:

K Rybniku 800, 252 42 Jesenice

70107017 ID datové schránky: kwkp9i4

3. zřizovatel partnera (obec, církevní organizace, kraj, jiný subjekt): Město Jesenice

se sídlem:
zastoupený:
bankovní účet:
lČ:

Budějovická 303, 252 42 Jesenice
Ing. Pavel Smutný, starosta města

00241318 ID datové schránky: 3nzb42m

Zřizovatel ve smyslu § 32a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, souhlasí s uzavřením smlouvy
o partnerství s finančním příspěvkem mezi shora uvedeným příjemcem a partnerem.

Zároveň s tímto souhlasem se zřizovatel partnera zavazuje, po obdržení finanční podpoíy na bankovní
účet, tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet partnera projektu.

V Dne

Podpis statutárního zástupce/písemně pověřené osoby



Ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
ověřuji pod pořadovým číslem 153993249-298124-221222115535, že tento dokunient v listinné podobě, který
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl,
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy,
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovanýtn poskytovatelem certifikačních služeb a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 22.12.2022 v 11:56:30. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokuinent nebyl změněn, a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zvěřejněnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 22.12.2022 11:13:15. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu:
číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 F4 IE, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu
(označující osobu) Pavel Smutný, 0446, Město Jesenice. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Subjekt, který autorizovanou konverzi 'dokumentu provedl:
Středočeský kraj

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
22.12.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
MICHAELA RICHTROVÁ

Otisk úředního razítka: I ,ENEEI
153' 93249-298124-2212221155b5

Poznámka:
V době od uyeřeinění seznamu meplatněných kvali/ikovaných certi/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kv(di/ikoyaného
certi/ikátu 01 59 F4 IE, do proye(lení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplatnění kvali/ikovaného certi/ikátu.
Kontrolu této ověřovací doloŽky lze provést y centrální evidenci oyěřovac/ch doloŽek přístupné způsobem umožňujl'c/n| dálkový
přístup na adrese https:/'ílww.czechpoint.cu'9veroyaci(lolozky.


